
    

 

Piazzale Tecchio, 80 - 80125 Napoli (Italy)  
Tel. (+39) 081 7682297 
rita.mastrullo@unina.it 
 

c.f. / p.iva 00876220633 

 

DECRETO N. 2020/206 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per l’Assegnazione da parte dei 
Dipartimenti di borse di studio aventi a oggetto attività di ricerca, emanato con Decreto Rettorale n. 3557 
del 19/10/2015; 
 
VISTO il bando per n. 1 borsa di ricerca dal titolo: “Costruzione di modelli di simulazione e sviluppo di GUI in 
ambiente numerico per la progettazione di postazioni collaborative”, per l’importo complessivo lordo di euro 
12.800,00 e per la durata di mesi 8, la cui spesa graverà sul finanziamento già erogato al DII emanato con 
decreto del Direttore n.195/2020 del 26 maggio 2020 e pubblicato sui portali Unina e DII il 27 maggio (codice 
identificativo BS/Ricerca/2020/Icosaf/2); 
 
VISTO che all’art. 5 è stato indicato erroneamente tra la documentazione da allegare al punto 4) copia della 
tesi di dottorato di ricerca; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - la sostituzione della dicitura “copia della tesi di dottorato di ricerca” con la seguente “copia della tesi 
di Laurea quinquennale, specialistica o magistrale”. 
 
Art. 2 - Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prossima riunione della Giunta del Dipartimento. 
 
Art.3 - Il presente decreto sarà inviato al portale Unina e DII per la pubblicazione. 
 
 
 
Napoli, 04/06/2020       
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Ing. Rita M. A. MASTRULLO 

 
 

 


